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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82701407O

2. Data e Regjistrimit 01/03/2018
3. Emri i Subjektit FISNANAJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/02/201827/02/2038

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja Sheq i Madh, Rruga Mimi Dema, 
Objekti nr 250/1, Zona kadastrale 3981 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice dhe pakice te plehrave kimike, farerave 

dhe  pesticideve, qofshin keto te importit apo prodhim ne 
vend. Tregtimin me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshem jo ushqimore te importit eksportit brenda dhe 
jashte vendit.
Arnel Sinanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/02/2018                Deri: 27/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArnelSinanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Fier Fier  FIER Mjeti me targa FR 5644 C Fier Fier  FIER 
Lagjja Sheq i Madh, Rruga Mimi Dema, Objekti nr. 250/1-2, 
Zona kadastrale 3981 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: FISNANAJ

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-686101-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-787056-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr. 01/18, date 
14.5.2018 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
Madh, Rruga Mimi Dema, Objekti nr. 250/1-2, Zona kadastrale 3981;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-805375-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 30.05.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38637D43-058E-4466-B946-0AC6617DBF9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5ADE613-81AD-493A-9A0F-29E1F47DBBCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9DC5DB-ED33-4561-9D0D-90BFB457A1F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E06B41B-6172-4635-A4B8-5CDC0B2476A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E06B41B-6172-4635-A4B8-5CDC0B2476A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24BA58C0-EC96-4EAB-A860-5FD5C2A0CDB8
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FR 5644 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246036-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Fisnanaj Aktiv-Pasiv.xlsx
5 - Shpjegime.pdf
Vendim Fisnanaj.pdf
Pasaporta Arnel.pdf
0 - Hyrje.pdf
Fisnanaj Cash Flow.xlsx
Fisnanaj PASH.xlsx
Fisnanaj Kapital.xlsx

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546496-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Fisnanaj Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Fisnanaj Shenime.pdf
Fisnanaj Vendim Ortaku.pdf
Fisnanaj Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

Datë: 16/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761750BD-4487-4376-A764-711A546F1E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761750BD-4487-4376-A764-711A546F1E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D60AFCF-7034-426E-9B42-9D5205713B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E242A9E6-9BFC-4096-B1CF-C214FD877A51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632D443A-493B-4E76-89CB-C6DE045480CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6ED2EF-DA98-443B-A733-9222C4370FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E639BF-43AA-4C5C-9A99-D867CA92FE97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC32ADDB-F05A-40A7-920F-78A6FDAB87D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20B50EA-6F82-4A95-8F48-228B4F20DF5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24787D0C-6E87-470B-B436-6368A725E6D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C71A922-B6ED-4011-8A0F-B2D4F24865FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20AB93D7-86FC-4409-BE47-8989490CC3B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9241662-046F-4418-B5C0-4BFA895E4D56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C08EDC21-9EF5-4252-A119-A7268B19367A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C642C3F9-510C-4183-8677-C0CAB997FB74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C642C3F9-510C-4183-8677-C0CAB997FB74
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